AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Japorã/MS, através da Pregoeira Oficial, ADJUDICA e torna público aos interessados

o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 041/2017

PREGÃO N.º 025/2017

OBJETO: Aquisição de material de consumo (material ambulatorial) para atender a demanda da Secretaria

Municipal de Saúde do município de Japorã/MS, conforme repasse fundo a fundo - emenda parlamentar-

Processo n. 27/001615/2016- Secretaria de Estado de Saúde Governo do Mato Grosso do Sul.

Vencedor (es):
COMERCIAL MARK ATACADISTA LTDA ME, totalizando o valor global de R$ 2.877,45

MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA ME, totalizando o valor global de R$

2.137,60

MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA-ME, totalizando o valor global de R$ 28.758,14

JAPORÃ/MS, 20 de junho de 2017.

KARINA ANDRÉIA FERREIRA

Pregoeira

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo n.º 041/2017, a mim apresentado, HOMOLOGO o

resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira Oficial.

JAPORÃ/MS, 20 de junho de 2017.

VANDERLEY BISPO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Publicado – Diário Oficial Estado MS

Edição n.º ______________

Data:_____/_____/2017  Folha(s): _____